Beräkning bygger på offererad ränta inklusive räntemarginal. Räntemarginal som ej nyttjas minskar bokföringsmässig förlust med motsvarande belopp.

SUMMA INTÄKTER 2 127 335 2 130 093 2 133 045 2 136 192 2 139 540 2 143 093 2 164 066 2 546 437

Årsavgifter 2 127 335 2 130 093 2 133 045 2 136 192 2 139 540 2 143 093 2 164 066 2 546 432

Övriga intäkter (p-plats, garage, räntor) 0 0 0 0 0 0 0 5

Ränta lån 3 mån 2,43% 2,43% 2,43% 2,43% 2,43% 2,43% 2,43% 2,43%

Ränta lån 1 år 2,45% 2,45% 2,45% 2,45% 2,45% 2,45% 2,45% 2,45%

Ränta lån 2 år 2,51% 2,51% 2,51% 2,51% 2,51% 2,51% 2,51% 2,51%

Ränta lån 3 år 2,61% 2,61% 2,61% 2,61% 2,61% 2,61% 2,61% 2,61%

Inflation (KPI) 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00%

ID
:7

36
2f

8c
0-

87
33

-1
1e

b-
8d

70
-e

1a
aa

8d
f5

8a
2

St
at

us
: S

ig
ne

ra
t a

v
al

la

Kostnadskalkyl Brf Granlöparen

J. KÄNSLIGHETSANALYS
I följande avsnitt visar resultatet av en känslighetsanalys. Syftet med känslighetsanalysen är att visa hur resultaten i den ekonomiska prognosen
utvecklas under alternativa antaganden om ränte- och inflationsnivå för de sex första verksamhetsåren, det elfte och sextonde verksamhetsåret.

Analys 2 görs ej då exploatören garanterar att han förvärvar osålda lägenheter.

År 1 2 3 4 5 6 11 16

Årsavgift kr per kvm i 580 581 582 583 584 585 590 695

grundscenario (2 % inflation):

Antagen räntenivå +1% - (kr/kvm) 618 656 693 730 730 731 733 833

Antagen räntenivå +2% - (kr/kvm) 655 730 804 878 877 876 875 972

Antagen räntenivå -1% - (kr/kvm) 543 507 471 435 437 439 448 556

Antagen räntenivå -2% - (kr/kvm) 506 432 360 288 291 293 306 418

Antagen inflation (KPI) +1% - (kr/kvm) 580 583 585 587 589 592 607 723

Antagen inflation (KPI) +2% - (kr/kvm) 580 584 587 591 595 600 625 755

Antagen inflation (KPI) -1% - (kr/kvm) 580 580 579 579 578 578 575 671

Antagen inflation (KPI) -2% - (kr/kvm) 580 579 577 575 573 571 562 649

ID
:7

36
2f

8c
0-

87
33

-1
1e

b-
8d

70
-e

1a
aa

8d
f5

8a
2

St
at

us
: S

ig
ne

ra
t a

v
al

la

Kostnadskalkyl Brf Granlöparen

K. SÄRSKILDA FÖRUTSÄTTNINGAR
I följande avsnitt beskriver diverse gällande förutsättningar kring köpet av en bostadsrätt i den aktuella bostadsrättsföreningen. Syftet är att
klargöra hur diverse frågor och invändningar som kan uppstå under processen ska tolkas och hanteras.

1. Bostadsrättshavarna ska erlägga insats. För bostadsrätt i föreningens hus betalas dessutom, på tider som bestäms
av styrelsen, en årsavgift i enlighet med föreningens stadgar. Upplåtelseavgift, överlåtelseavgift och

[…]

* Beräkning bygger på offererad ränta inklusive räntemarginal. Räntemarginal som ej nyttjas påverkar kassaflödet positivt med motsvarande belopp.

 Beräkning bygger på offererad ränta inklusive räntemarginal. Räntemarginal som ej nyttjas minskar bokföringsmässig förlust med motsvarande belopp.

SUMMA INTÄKTER 2 127 335 2 130 093 2 133 045 2 136 192 2 139 540 2 143 093 2 164 066 2 546 437

Årsavgifter 2 127 335 2 130 093 2 133 045 2 136 192 2 139 540 2 143 093 2 164 066 2 546 432

Övriga intäkter (p-plats, garage, räntor) 0 0 0 0 0 0 0 5

Ränta lån 3 mån 2,43% 2,43% 2,43% 2,43% 2,43% 2,43% 2,43% 2,43%

Ränta lån 1 år 2,45% 2,45% 2,45% 2,45% 2,45% 2,45% 2,45% 2,45%

Ränta lån 2 år 2,51% 2,51% 2,51% 2,51% 2,51% 2,51% 2,51% 2,51%

Ränta lån 3 år 2,61% 2,61% 2,61% 2,61% 2,61% 2,61% 2,61% 2,61%

Inflation (KPI) 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00%

Kostnadskalkyl Brf Granlöparen

J. KÄNSLIGHETSANALYS
I följande avsnitt visar resultatet av en känslighetsanalys. Syftet med känslighetsanalysen är att visa hur resultaten i den ekonomiska prognosen
utvecklas under alternativa antaganden om ränte- och inflationsnivå för de sex första verksamhetsåren, det elfte och sextonde verksamhetsåret.

Analys 2 görs ej då exploatören garanterar att han förvärvar osålda lägenheter.

År 1 2 3 4 5 6 11 16

Årsavgift kr per kvm i 580 581 582 583 584 585 590 695

grundscenario (2 % inflation):

Antagen räntenivå +1% - (kr/kvm) 618 656 693 730 730 731 733 833

Antagen räntenivå +2% - (kr/kvm) 655 730 804 878 877 876 875 972

Antagen räntenivå -1% - (kr/kvm) 543 507 471 435 437 439 448 556

Antagen räntenivå -2% - (kr/kvm) 506 432 360 288 291 293 306 418

Antagen inflation (KPI) +1% - (kr/kvm) 580 583 585 587 589 592 607 723

Antagen inflation (KPI) +2% - (kr/kvm) 580 584 587 591 595 600 625 755

Antagen inflation (KPI) -1% - (kr/kvm) 580 580 579 579 578 578 575 671

Antagen inflation (KPI) -2% - (kr/kvm) 580 579 577 575 573 571 562 649

Kostnadskalkyl Brf Granlöparen

K. SÄRSKILDA FÖRUTSÄTTNINGAR
I följande avsnitt beskriver diverse gällande förutsättningar kring köpet av en bostadsrätt i den aktuella bostadsrättsföreningen. Syftet är att
klargöra hur diverse frågor och invändningar som kan uppstå under processen ska tolkas och hanteras.

1. Bostadsrättshavarna ska erlägga insats. För bostadsrätt i föreningens hus betalas dessutom, på tider som bestäms
av styrelsen, en årsavgift i enlighet med föreningens stadgar. Upplåtelseavgift, överlåtelseavgift och
pantsättningsavgift kan, i enlighet med föreningens stadgar, uttags efter beslut av styrelsen.